[image: image1.jpg]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ГЛАВЫ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

ГРАЙВОРОНСКОГО  РАЙОНА  БЕЛГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТ
Грайворон

«14»___июня___________2007г.

         №310-р

	Об участии ответственных работников администрации района в проведении районного бала «Выпускник – 2007»

В целях осуществления контроля за организацией выпускных вечеров и участия в их проведении назначить ответственных:

- Перцев В.Н. - МОУ «Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов» г.Грайворона;

- Кононенко В.А. - ГМОУ «Средняя общеобразовательная школа имени в.Г.Шухова» г.Грайворона;

- Понеделко Н.П. – МОУ «Головчинская средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов»;

- Батулин А.П. – ГМОУ «Гора-Подольская средняя общеобразовательная школа»;

- Гридасов В.В. - ГМОУ «Безыменская средняя общеобразовательная школа»;

- Евсюков И.К. - ГМОУ «Горьковская средняя общеобразовательная школа»;

- Ломакин Ю.А. - ГМОУ «Дорогощанская средняя общеобразовательная школа»;

- Твердун Р.Г. – ГМОУ «Замостянская средняя общеобразовательная школа»;

- Бруев В.В. - ГМОУ «Дунайская средняя общеобразовательная школа имени А.Я.Волобуева»;

- Ерошенко А.В - ГМОУ «Ивано-Лисичанская средняя общеобразовательная школа»;

- Бирюков В.И. - ГМОУ «Козинская средняя общеобразовательная школа»;

- Сирота Л.М. - ГМОУ «Почаевская средняя общеобразовательная школа»;

- Четвергова Л.А. - ГМОУ «Смородинская средняя общеобразовательная школа»;

- Иванова Е.В. - ГМОУ «Мокро-Орловская средняя общеобразовательная школа».

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы местного самоуправления района Перцева В.Н.

                Глава
местного самоуправления

  А.Головин